РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

25 мая 2021 года                                   г. Новомичуринск                                                         № 35

Об отчуждении муниципального имущества, переданного в хозяйственное

 ведение муниципальному предприятию «Расчетно-кассовый центр»

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение и директора муниципального предприятия

«Расчетно-кассовый центр» от 14.05.2021 №213, руководствуясь п.2 ст. 47 Устава

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского

муниципального района, п.3 ст.7 Положения о порядке управления и распоряжения

муниципальным имуществом в муниципальном образовании – Новомичуринское городское

поселение, утвержденного решением Совета депутатов Новомичуринского городского

поселения от 05.12.2008 № 104, Совет депутатов Новомичуринского городского поселения

решил:

1. Отложить рассмотрение вопроса «Об отчуждении муниципального имущества,

переданного в хозяйственное ведение муниципальному предприятию «Расчетно-кассовый

центр», до следующего очередного заседания Совета депутатов ввиду поступившего

предложения о передаче имущества, указанного в приложении к настоящему решению, в

аренду.

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение.

3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение,

председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                      А.А.Соболев

Приложение

к решению Совета депутатов

Новомичуринского городского поселения
от 25.05.2021 № 35

№

п/п

Наименование транспортных средств Балансовая

стоимость, руб.

Остаточная

стоимость, руб

1 ГАЗ-САЗ-35072-10

Грузовая (самосвал), категория ТС - С, год

изготовления 2011, идентификационный номер

(VIN) ХЗЕ35072АВ0000304,

№ двигателя Д2457ЕЗ ж582790,

шасси №330900 В0999013,

кузов (кабина, прицеп) 330700В0184039

782 500,00 0,00

2                 ЗИЛ-431410

Грузовой –бортовой, категория ТС - С, год

изготовления 1991, №двигателя 888855,

шасси (рама) №М3098678,

№ кузова отсутствует, идентификационный

номер (VIN) отсутствует

136 691,21 0,00